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 ददननरक: वसमलच धवभनग पममख - Dilip kumar Randive

बबकद चद ननव  : State Bank Of India (SBI) चदक क : 831845 ददननरक: : 02-04-2025
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वसमलच धवभनग पममख- 

ममडळ /जवभहगहचण    रससह/गट क  घर क .

सरकधलत कर  र.

 ददननरक:

भहग क.महलमतह क.

अ.क.

2024-DMC1 पह.क.

32547

भहडणकरग नहव :  

पप.क. 

पहथजमक कर धहरक शग/शगमसग-

वहडर क.

करहचण नहव  थकबहकक वसपलग  चहलप वसपलग एकप ण 

942

1962

6539

47077

942

1962

6539

47077

 

 ऱनरचऱनकडमन सन 01-April-2024 तद 31-March-2025 ऱन वरनरचऱन करनपपटच  रकम र                           

उपऱपधगतन शमलक र. 567 567

 15

567567उपऱपधगतन शमलक र.

भसगवटदहरहचण नहवव 

भहडणकरग नहव :  

भसगवटदहरहचण नहवव 
1989019890198901989019890198901989019890198901989019

89019890

1989019890198901989019890198901989019890198901989019

89019890

28 Feb 2025 15:48:27:000 28 Feb 2025 15:48:27:000


